
SLEZSKA 
UNIVERZITA
FAKULTA VEŘEJNÝCH 
POLITIK V OPAVĚ

I. změna a doplnění
Metodického pokynu děkana

č. 2/2017

K postupu zaměstnanců FVP při zapojení do
Erasmus+

Vydáno v Opavě, září 2019



SLEZSKA 
UNIVERZITA
FAKULTA VEŘEJNÝCH 
POLITIK V OPAVĚ

I. změna a doplnění
Metodického pokynu děkana

ě. 2/2017

K postupu zaměstnanců FVP při zapojení do
Erasmus+

Cl. 1

1. v Metodickém pokynu děkana č. 2/2017 se doplňuje čl. 7, odst. 4, a to v tomto znění:

4) Pedagog vyplní formulář závěrečné zprávy ze zahraniční mobility Erasmus+ 
(příloha č. 1) a do 2 týdnů po návratu z mobility Jej odevzdá fakultnímu 
koordinátorovi Erasmus+.

2. V Metodickém pokynu děkana č. 2/2017 se doplňuje čl. 8, odst. 1, a to v tomto znění;

1) Dokumentace v aktuálním znění je k dispozici na webovém portálu referátu pro 
zahraniční vztahy FVP, jedná se o tyto dokumenty:

1



• Teaching Mobility Agreement

• Confirmation of Erasmus+ Teaching Assignment

• Tabulka výše grantů na pobytové náklady pro aktuální akademický rok

• Formulář závěrečné zprávy ze zahraniční mobility Erasmus+

3. V Metodickém pokynu děkana č. 2/2017 se doplňuje čl. 13, odst. 4, a to v tomto znění:

4) Pedagog vyplní formulář závěrečné zprávy ze zahraniční mobility Erasmus+
(příloha č. 1) a do 2 týdnů po návratu z mobility jej odevzdá fakultnímu koordinátorovi 
Erasmus+.

4. V Metodickém pokynu děkana ě. 2/2017 se doplňuje čl. 14, odst. 1, a to v tomto znění:

2) Dokumentace v aktuálním znění je k dispozici na webovém portálu referátu pro 
zahraniční vztahy FVP, jedná se o tyto dokumenty:

• Staff Mobility Agreement

• Confirmation of Erasmus+Staff Training

• Tabulka výše grantů na pobytové náklady pro aktuální akademický rok

• Formulář závěrečné zprávy ze zahraniční mobility Erasmus+

5. Doplňuje se Příloha č. 1 - Formulář závěrečné zprávy ze zahraniční mobility Erasmus+.

Cl. 2

1) Tato změna a doplnění nabývají platnosti a účinnosti dnem zveřejnění na intranetu.

V Opavě 1 I 09. 2019



Součást univerzity: Fakulta veřejných politik v Opavě

Označení: I. Změny a doplnění

Číslo: 2/2017

Název normy: I. změna a doplnění Metodického pokynu 
děkana ě. 2/2017 K postupu zaměstnanců FVP 
při zapojení do Erasmus+

Schvaluje: prof. PhDr. Rudolf Žáček, Dr.

Derogace:

Platnost od: 12. 09. m
Účinnost od: 1 2. 09. 2019
Datum vydání: 12. 09. 2919
Vydává: děkan

Zpracoval: doc. PaedDr. et PhDr. Kamil Janiš, CSc.

Spolupracoval: Mgr. Jana Bortlíková

Počet stran: 2

Počet příloh: 1

Způsob zveřejnění intranet



Příloha č. 1
Zpráva ze služební cesty

Zaměstnanecká mobilita Erasmus+

Příjmení, Jméno, Titul
Termín pobytu
Přijímající instituce
Cílový stát;
Druh pobytu

Stručně popište průběh pracovní cesty

Stručně popište obsahovou náplň pobytu
Uvést, kdy a s kým bylo jednáno a co bylo předmětem (obsahem) jednání (např. výměnné pobyty - mobility, 
spolupráce v oblasti vědecko-výzkumné činnosti, dohoda na konkrétním publikačním výstupu (nutno přiložit 
ke zprávě), propagace fakultních periodik, akcí apod.

Stručně popište, jakým způsobem budou nové poznatky využity
(např. příprava konkrétních projektů, konference, publikační možnosti, mobility studentů a pedagogů)



Další relevantní informace o hostitelské instituci
(možnosti cestování, stravování, kontakt na osobu, se kterou je možno jednat a další informace, které 
mohou zjednodušit pobyt ostatním pracovníkům, možnosti ubytování pro studenty, studijní nabídka apod.)

Získané informačni materiály a pořízené fotografie

Datum: Podpis pracovníka:


